声 明 / 公 告 / 公 示
西藏中力路桥建设有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西

藏中交通力智建路桥建设有限公司”，现声明原公司财务专用章（编号：
5401025013313）丢失，声明作废。

特此声明
西藏中交通力智建路桥建设有限公司

2025年6月24日

拉萨市康乐富养生会所有限公司不慎，将卫生许可证（拉卫公证字

（2012）第5401000443号）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市康乐富养生会所有限公司

2025年6月24日

东方财富证券股份有限公司拉萨察古大道证券营业部经研究决定，
已将名称变更为“东方财富证券股份有限公司拉萨金珠西路证券营业
部”，现声明原公章（编号：54010110087722）、财务专用章（编号：
54010110087723）作废。

特此声明
东方财富证券股份有限公司拉萨金珠西路证券营业部

2025年6月24日

●李青不慎，于 2025 年 6 月 20 日将身份证复印件（号码：

51112119660903109X）丢失，声明作废。

●周沛源不慎，将学生证（学号：23706133）丢失，声明作废。

西藏喃同商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“蒋春
艳 ”变 更 为“ 贺 雪 ”，现 声 明 公 司 原 法 定 代 表 人 印 章（编 号 ：
54010210039725）丢失，声明作废。

特此声明
西藏喃同商贸有限公司

2025年6月24日

边巴次仁经研究决议，拟将道路旅客运输证（号码：5400027186）

注销。

特此公告

边巴次仁

2025年6月24日

西藏湘食一场餐饮服务有限公司不慎，将食品经营许可证正、副本

（许可证编号：JY25401030034579）丢失，声明作废。

特此声明

西藏湘食一场餐饮服务有限公司

2025年6月24日

拉孜旅游文化发展有限责任公司不慎，将公司公章、财务专用章、法

人私章丢失，声明作废。

特此声明

拉孜旅游文化发展有限责任公司

2025年6月24日

西藏雅秀实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“泽朗

东戈”变更为“徐震”，现声明初刻合同专用章。

特此声明

西藏雅秀实业有限公司

2025年6月24日

西 藏 藏 客 源 商 贸 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54023210001245）、法人章（编号：54023210001247）丢失，声明作废。

特此声明

西藏藏客源商贸有限公司

2025年6月24日

西藏当雄县仓利玛餐饮业有限责任公司不慎，将公章（编号：

54012210002766）、财务专用章（编号：54012210002767）丢失，声明作废。

特此声明

西藏当雄县仓利玛餐饮业有限责任公司

2025年6月24日

西藏佳谦商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54019510009444）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏佳谦商贸有限公司

2025年6月24日

西藏雁落科技有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏雁
翔科技有限公司”，现声明原公司公章（编号：54019510033741）、财务专
用章（编号：54019510033742）作废。

特此声明
西藏雁翔科技有限公司

2025年6月24日

西藏智孔朗瑕传统服装制造有限公司因公章、财务专用章名称错刻
为“西藏智孔朗瑕传统服装制作有限公司”，现声明原公章（编号：
54010110048619）、财务专用章（编号：54010110048620）作废。

特此声明
西藏智孔朗瑕传统服装制造有限公司

2025年6月24日

西藏君诚议钢结构有限公司不慎，将公章（编号：54010310010177）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏君诚议钢结构有限公司

2025年6月24日

声

明

由西藏金弘实业有限公司承建的“拉萨市城市水土保持工程建设项目”现全面完工，该项
目所有民工工资已全部结清，如有异议，请于本声明见报之日起30日内到本公司联系处理，逾
期后果自负。

联系电话：13298981191
特此声明

西藏金弘实业有限公司
2025年6月24日

招租
公告

现对阿里地区措勤县国网路30号措勤大酒店公开招租：占地1464.8㎡，建筑面积
1500㎡，有32间客房，70余车位，含会议室、商铺，地处行政中心，毗邻广场。

需提供单位简介、营业执照、经营管理方案、竞标人或法人身份证，以酒店为主业，
自负盈亏，按三星标准装修升级，方案报审后实施。装修期免租，未达标或提前解约需
补交租金。

6月18日-7月17日每日10:00-13:00、16:00-18:30，携三证合一营业执照副本（盖章）、
法人证明/授权委托书原件、身份证原件及复印件（复印件加盖公章），至阿里地区措勤
县政府楼后勤办一楼报名。

联系人：徐泽心：18008978642 米玛曲扎：13908978237

措勤大酒店

声

明

西藏涌流资本管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏涌流科技有限责任
公司”，住所由“拉萨市柳梧新区海亮祥云华府12栋2单元201室”变更为“西藏自治区拉萨市
柳梧新区北京大道11号海亮世纪新城2.1期32幢2单元102号”，现声明原公司公章（编号：
5401039004224）、财务专用章（编号：5401039004225）作废，初刻合同专用章、发票专用章。

特此声明
西藏涌流科技有限责任公司

2025年6月24日

声

明

拉萨市元盛满创业投资管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“拉萨元盛满企

业管理有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401010104420）、财务专用章（编号：

5401010104421）、发票专用章（编号：5401250010891）作废。

特此声明

拉萨元盛满企业管理有限公司

2025年6月24日

声

明

陕西时代拓峰软件开发有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏时代拓峰软件
开发有限公司”，地址由“陕西省榆林市高新技术产业园区东环路朝阳写字楼24楼支点创客空
间2479室”变更为“西藏自治区拉萨市柳梧新区东环路国际总部城12号楼一单元2楼2F191
号”，现声明原公司公章（编号：6108025099489）、财务专用章（编号：6108025099490）作废。

特此声明
西藏时代拓峰软件开发有限公司

2025年6月24日

公

示

由西藏冰川矿泉水有限公司承建的“西藏冰川矿泉水有限公司食堂、大门、门卫室、
72000BPH灌装车间建设项目”已完工，所有民工工资、机械费、材料款已结清，如有异议，请于
本公示见报之日起30日与我公司联系处理。

联系人：姜晓虹
联系电话：13989005100
特此公示

西藏冰川矿泉水有限公司
2025年6月24日

声

明

由我公司承建的“那曲市色林措国家级自然保护区能力建设工程一标段施工项目”于
2020年11月18日竣工验收并交付使用，我公司已按时足额支付农民工工资，无拖欠情况。如
有异议，请于本声明见报之日起30日内到本公司处理，逾期后果自负。

联系人：屈建议
联系电话：13908903637
特此声明

四川瑞隆建业建设工程有限公司
2025年6月24日

声

明

由我公司承建的“那曲市色林措国家级自然保护区能力建设工程三标段施工项目”于
2020年11月18日竣工验收并交付使用，我公司已按时足额支付农民工工资，无拖欠情况，如有
异议，请于本声明见报之日起30日内到本公司处理，逾期后果自负。

联系人：屈建议
联系电话：13908903637
特此声明

四川瑞隆建业建设工程有限公司
2025年6月24日

广告 A072025年6月24日 星期二 责编：马艳 设计：罗国春

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年全区营业网点设施、设备更新

项目于2025年6月23日开展评审，现将成交结果公告如下：

一、采购方式：公开询价。

二、评审结果：经评审委员会评议，推荐成交候选人公示：第一名为四川今同路信

息技术有限公司，响应报价：273426.00元（含税）；第二名为那曲市富中商贸有限公司，

响应报价：289337.30元（含税）；第三名为西藏富恺融峰建设工程有限公司，响应报价：

294981.70元（含税）。

三、此公告自发布之日起3日内有效，如有异议，请于公示期内以书面形式（加盖

公章）实名反馈。

异议受理电话：0891-6241229

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

2025年6月24日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025年
全区营业网点设施、设备更新项目公开询价成交公告

拉萨高新控股集团有限公司关于选定楚卡·金街项目招标代理机构的比选工

作已结束，现公示如下：

中标单位：至诚工程咨询有限公司

公示期为3个工作日，对结果有异议者请在公示期内以书面形式向拉萨高新

控股集团质疑，逾期将不再受理。

招标单位：拉萨高新控股集团有限公司

联系电话：13989004785

联系地址：拉萨市柳梧新区察古大道柳梧大厦8楼

拉萨高新控股集团有限公司

2025年6月24日

拉萨高新控股集团有限公司关于
选定楚卡·金街项目招标代理机构的中标公示